
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Úterý 23. 11. 
v 19:30 
 

 

Ztraceni v ráji 
Hana Vagnerová a Dominique Jann v komediální road-movie o střetu 
dvou světů i dvou generací. Koprodukční film Švýcarska a Česka,  
český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 75 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

Středa 24. 11. 
v 19:30 
 

 

 

Poslední noc v Soho 
Některé sny umí být tak živé, že si po probuzení položíte otázku, jestli 
se vám opravdu jen zdály. Thriller plný nočních můr, které vám prostě 
nedovolí usnout. Britský film s českými titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 116 min. )                          Mládeži nepřístupný 

 

Program od 16. 11. - 2. 12. 2021 
 

 

Úterý 16. 11. 
v 19:30 
 

 

Kurz manželské touhy 
Kde končí objetí a začíná vražda...  Pět manželských párů si přeje  
navrátit touhu a vášeň do svých životů. Vojtěch Kotek a Jiří Bartoška  
v české komedii od tvůrců Teorie tygra. 
Vstupné 130 Kč       ( 90 min. )                  Mládeži do 12 let nevhodný 

 

 

Čtvrtek 25.11. 
v 19:30 
Sobota 27.11. 
v 18:00 

Přání Ježíškovi     
Richard Krajčo, Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Jiří Langmajer, Anna 
Polívková, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová a další v romantické české 
komedii o hledání štěstí. 
Vstupné 130 Kč       ( 110 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Středa 17. 11. 
v 18:00 
 

 

Karel 
Český dokument Olgy Špátové přináší ojedinělý pohled do soukromí a 
duše Karla Gotta. Nezvykle osobní až intimní pohled na život slavného 
zpěváka. 
Vstupné 130 Kč       ( 127 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Pátek 26. 11. 
v 18:00 
 

 
 

Snow Film Fest 2021 
Celovečerní pásmo zajímavých filmů o zimních sportech a cestování v 
extrémních podmínkách. Hostem večera bude známý český horolezec 
Libor Uher, jehož koníčkem jsou extrémní sporty. Občerstvení zajištěno. 
Vstupné 120 Kč       ( 300 min. )                               Mládeži přístupný 

 

 

Čtvrtek 18.11. 
v 18:00 
 

 

Dubaj – zázrak v poušti 
Nová diashow cestovatele a fotografa Martina Loewa. Hypermoderní až 
megalomanské velkoměsto je jako oslňující zjevení v poušti na břehu 
smaragdového moře. Dubaj na budoucnost nečeká, ale buduje ji. 
Vstupné 150 Kč       ( 120 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Sobota 27.11. 
v 15:30 
 

 

Encanto 
V jedné kolumbijské rodině v horách, na podivuhodném místě zvaném 
Encanto, jsou všichni výjimeční. Až na jednoho… Animovaný rodinný 
film USA, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 110 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Pátek 19. 11. 
v 18:00 
 

 

 

Veselá vdova 
Záznam rozkošnické inscenace nestárnoucí operety Franze Lehára 
z Metropolitní opery New York s Renée Fleming v hlavní roli. Anglické 
znění s českými titulky. 
Vstupné 200 Kč       ( 177 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Sobota 27.11. 
ve 20:00 
 

 

Hrana zlomu 

Štěpán Kozub v žánrově vyhraněném filmu na pomezí hororu a thrilleru, 
který si pohrává s divákovou schopností vytvářet si domněnky na 
základě neúplných informací. Temné české drama.  
Vstupné 120 Kč       ( 86 min. )                             Mládeži nepřístupný 

Sobota 20. 11. 
v 15:30 
 

 

Myši patří do nebe 
Může mezi malou myškou a velkým lišákem vzniknout opravdové 
přátelství? Rodinný animovaný dobrodružný film ČR, Francie, Polska a 
Slovenska. České znění. 
Vstupné 120 Kč       ( 87 min. )                                   Mládeži přístupný 

 

Úterý 30. 11. 
v 18:00 
 

 

Klan Gucci 

Dědictví, které stojí za vraždu. Životopisné drama inspirované šokujícím 
příběhem impéria italského módního domu. Lady Gaga, Al Pacino, 
Salma Hayek a další v americkém filmu Ridleyho Scotta. České titulky.  
Vstupné 130 Kč       ( 164 min. )                           Mládeži nepřístupný 

Sobota 20. 11. 
v 17:30 

 

Addamsova rodina 2 
Vyrazte na letní dovolenou s rodinou, která svým nevšedním a podivným 
chováním terorizuje okolí. Animovaná rodinná komedie USA, čes.dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 93 min. )                                   Mládeži přístupný 

Středa 1. 12. 
v 19:30 

 

 

Machr na 30 dnů 
Nešikovný, zbabělý, mladý policajt se konečně může stát hrdinou, 
kterým celý život toužil být! Francouzská komedie, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 87 min. )                             Mládeži nepřístupný 

 

Sobota 20. 11. 
v 19:30 

 

Hlas lásky 
Hudební životopisné drama volně inspirované životem pěvecké 
superhvězdy Céline Dion. Film Kanady a Francie, české titulky. 
Vstupné 120 Kč       ( 128 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

 

Čtvrtek 2. 12. 
v 18:00 

 

 

Dominika na cestě Japonskem 
Poutavé a vtipné vyprávění mladé motorkářky, která sólo cestuje po svě-
tě. V originální diashow se s vámi podělí o zajímavé zážitky a postřehy. 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

 

 Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

 www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 

 

 

 

 

 Dále pro Vás připravujeme:  Tady hlídáme my (3. - 4.12.), Resident Evil:  

 Raccoon city (3.12.), Mikuláš v kině - O čertovi a jiné pohádky (5.12.),  

 Večer pod lampou - Alena Zárybnická (7.12.), Zbožňovaný – Bio seniorů  

 (8.12.), Tajemství staré bambitky 2 (10. - 11.12.)   … a další program. 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

